виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Викласти в новій редакції п.3.2.1. розділу ІІІ.
Ціна Договору.
«3.2.1. Обсяг фінансування робіт на 2021 рік,
згідно з рішенням 3 сессії 8 скликання
Харківської
міської ради від 24.02.2021 р., наказу №863 від
18.06.2021 р. складає 12 909 788 грн. 40 коп.
(дванадцять
мільйонів дев’ятсот дев’ять тисяч сімсот
вісімдесят вісім грн. 40 коп.), в тому числі ПДВ –
2 151 631 грн.
40 коп. (два мільйони сто п’ятдесят одна тисяча
шістсот тридцять одна грн. 40 коп.)».

13. Номер додаткової угоди: 6